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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Viada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry Of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

KONTRATE

Numri i kontratés!: 210-24-958-2-2-1/C256
Ministria e Mjedisit, Planifikimi Hapésinor dhe Infrastrukturés (n& vazhdim " Autoriteti Kontraktues'), ng
njérén ang; dhe
GIS Data Project SH.P.K., Prishtin&, Pristine, 812075689, (ne vazhdim “Ofruesi i Shérbimeve™), ne anén
tjetér, jané pajtuar te lidhin nj& kontrate publike pér shérbimet ¢ shénuara me poshté:

Shenjezimi dhe digjitalizimi i zonave te mbrojtura te natyres me numér identifikues: 210-24-958-2-2-1 dhe
nr. te brendshém MMPHI 205 24 005 221.

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés &shté performimi i shérbimeve né vijim nga ana e Ofruesit te Shérbimeve: Shenjezimi
dhe digjitalizimi i zonave te mbrojtura te natyrés. Ekzekutimi I kontratés do te behet ne baze te
specifikimit teknik te pércaktuar ne FDT. Pjesé e kontratés éshté edhe oferta me ¢cmime e dorézuar nga

OE.
Gmimi | pygy | ¢mimi - pér | CMIMI
v . Njésia . pér njési njési TOTAL
Pérshkrimi matése Sasia Pa TVSH
ea (%) ME TVSH € | ME TVSH €

Tabela informuese pér

SheniGzimin 1 cops 60 91.50 1647 |107.97 6478.20
monumenteve t€ natyrés

me dimensione 60x40 cm

Vendosja e tabelave né

feken: €9 6 BEhet Eipas | s 60 55.00 9.90 | 64.90 3894.00

lokacionit q& caktohet nga
zyrtaret ¢ IKMN

Pérgaditja dhe dizajnimi i
tabelave informuese do té
béhet sipas Raportit t&
Grupit Punues i themeluar
me Vendimin nr 388/2023
AMMK té datés
27.01.2023- copé 60 5.00 0.50 5.50 330.00
(Raporti i GP  pér
pérgatitjen e  Shenjés
(tabelés) informuese pér
shenjézimin e
Monumenteve té Natyrés
(forma, madhésia  dhe

1 Ju lutemi referojuni kétij numri t& kontratés ng dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe
transaksionet q& lidhen me thesarin. .
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pérmbajtia).

Operatori ekonomik duhet
t& marr pérsiper q€ né rast
té demtimit apo shlyerjes
se tabelave informuese dhe
ngjyrave né&€ terene -nga | copé 20 10.00 1.80 11.80 236.00
kushtet klimatike duhet t&
marr pérsiper q&€ pas
vendosjes deri né dy vite ti
rregulloj.

Operatori ekonomik duhet
té marr pérsiper q€ né rast
té demtimit apo shlyerjes
se tabelave informuese dhe
ngjyrave né€ terene nga | copé 60 20.00 3.60 23.60 1416.00
kushtet klimatike duhet t&
marr pérsiper q& pas
vendosjes deri né dy vite ti
rregulloj.

12354.20

Neni 2 Cmimi
2.1 Cmimi total i shérbimeve duhet t& jets: 12,354.20 €; dymbdhjetmijeetreqindepesedhjetekater Euro 20 cent.

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Ofruesit te Shérbimeve sipas kontratés. Ai duhet t& jets i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta t& kontratés.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve t& kontratés
3.1 Kontrata pérb&het nga dokumentet né vijim:
(a) Marréveshja e kontratés;
(b) Kushtet ¢ Veganta t& Kontratés;
(© Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratgs;
(d) Tenderi i Ofruesit te Shérbimeve, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;

(e) Oferta financiare (Pérshkrimi i Cmimeve);

3.2 Dokumentet € ndryshme g e pérbé&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste té
paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né t& cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 T& gjitha komunikimet me shkrim q& kan& t& b&jné me kétg Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané-dhe Ofruesit te Shérbimeve nga ana tjetér duhet t& cekin titullin ¢ Kontratés dhe numrin ¢ saj t&
identifikimit dhe duhet t& dérgohen me postg, faks, email ose t8 dorézohen personalisht.
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4.2 Nése personi g& dérgon komunikatén ké&rkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet ta thot& kété né
komunikatén e tij. Sa heré & ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t&
kérkojé vértetim t& pranimit té komunikatés sé tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t’i marré t& gjitha masat e
nevojshme pér t& siguruar pranimin e komunikimit & tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonj& njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftim t& tillg, pélqim, miratim, certifikaté apo vendim do t& jet& né formé
t& shkruar dhe fjalét "njofton", "vértetoj&", "miratoj "ose"vendosé "do t& interpretohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé& miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén shqip né tri origjinale, dy prej t& cilave jang pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Ofruesin e Shérbimeve.

Pér Autoritetin Kontraktues
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